
Struttura Territoriale Lombardia
Via Corradino D'Ascanio, 3 - 20142 Milano - T [+39]  02826851 - F [+39]  0282685501
Pec anas.lombardia@postacert.stradeanas.it - www.stradeanas.it

Anas S.p.A. - Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane
Società con socio unico soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Ferrovie dello Stato Italiane S.p.A.
e concessionaria ai sensi del D.L. 138/2002 (convertito con L. 178/2002)
Sede Legale: Via Monzambano, 10 - 00185 Roma - T [+39] 06 44461 - F [+39] 06 4456224
Pec anas@postacert.stradeanas.it 
Cap. Soc. € 2.269.892.000,00 - Iscr. R.E.A. 1024951 - P.IVA 2133681003 - C.F. 80208450587

ALL' A.C.I. DI MILANO

ALLA S.O.R.E.U. 118/C.O.E. URGENZA 118

ALL' AUTRASPORTOUNITO FIAP

ALLA MILANO SERRAVALLE S.P.A.

AL COMANDO PROVINCIALE DEI CARABINIERI DI PAVIA

AL COMUNE DI CASEI GEROLA

AL COMUNE DI PIEVE DEL CAIRO

AL COMUNE DI SANNAZZARO DE' BURGONDI

AL COMUNE DI VOGHERA

AL MEZZANA BIGLI

AL MOLINO DEI TORTI

SPETT.LE DISTACCAMENTO POLIZIA STRADALE DI VOGHERA

ALLA POLIZIA STRADALE DI PAVIA

ALLA PREFETTURA DI PAVIA

ALL' AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI PAVIA

ALLA QUESTURA DI PAVIA

ALLA REGIONE LOMBARDIA ASS.TO ALLA VIABILITA'

AL COMANDO PROVINCIALE DEI VIGILI DEL FUOCO DI PAVIA

ALL' ANAS S.P.A.  D.O.C.T.

ALL' ANAS S.P.A.  SERVIZIO INFOMOBILITA

ALL' ANAS S.P.A.  UNITA GESTIONE RETE

ALL' ANAS S.P.A. D.R.E.R.I.

AL C.C.I.S. VIAGGIARE INFORMATI  RAI

AL COS

ALLA S.O.C.

ALLA SALA SITUAZIONI

SPETT.LE UFFICIO STAMPA ANAS

ALL' UFFICIO TRASPORTI ECCEZIONALI

ALL' URP COMPARTIMENTALE

A CATERINA MIETNER

A CESIDIO CIMINI

A GIOVANNI GALLETTO



OGGETTO
Proroga, fino al giorno 20/02/2022, dell'Ordinanza n. 689/2021/MI Prot. CDG-0827754-U con
oggetto:

Gestione della viabilità - Regolamentazione della circolazione

* Tratta SS 755 GEROLESE dal km 9+200 al km 10+000 Corsie: tutte Provvedimenti: chiusura al
traffico  

Con riferimento all'oggetto, si trasmette l'Ordinanza n. 46/2022/MI



ORDINANZA N. 46/2022/MI

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE

VISTO

Vista l'Ordinanza Prot.CDG-0827754-U del 28/12/2021
Sentito il parere favorevole Capo Centro
Sentito il parere favorevole Responsabile Area Gestione Rete

CONSIDERATO

che la provincia di Pavia ha presentato richiesta di proroga dell'ordinanza di chiusura al traffico del ponte
della Gerola fino al 20 febbraio per tereminare i lavori di rifacimento della pavimentazione stradale.

ORDINA

La Proroga dell'Ordinanza n.689/2021/MI fino al giorno 20/02/2022

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE
( NICOLA PRISCO )

SIGNATURE 









Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-01-28T19:22:48+0100
	Nicola Prisco


		2022-01-28T19:24:11+0100
	protocollo




